

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนบ้านห้วยจรเข้มั่งเรื่อง หมู่ที่ 18 ตำบลหินดาด เข้ม บ้านศิลาร่วม ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 750,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 207 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 1,242 ตร.ม.
ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มิ.ย. 2568 เป็นเงิน 749,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายธรรมรักษ์ รัตนวิโรจน์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
7.2 ว่าที่ ร.ต.กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายกิตติศักดิ์ เรืองศรีมัน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


กรรมการกำหนดราคากลาง


กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายสาทิช บวชลันเทียะ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ถนนบ้านห้วยจรเข้ม่รุ้งเรือง หมู่ที่ 18 ตำบลหินดาด เข้ม บ้านคิลาร่วม ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ดำเนินการ ถนนบ้านห้วยจรเข้ม่รุ้งเรือง หมู่ที่ 18 ตำบลหินดาด เข้ม บ้านคิลาร่วม ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ส่วนราชการ สำนักข้ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง ณ วันที่ **9 มิ.ย. 2568**

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 207 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 1,242 ตร.ม. ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางถางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปรับเกลี้ยงบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,242.00	3.73	4,632.66	1.3642	5.09	6,319.87	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกรับบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกรับไหล่ทาง	ลบ.ม.	25.00	271.29	6,782.25	1.3642	370.09	9,252.35	
	- ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	62.00	432.52	26,816.24	1.3642	590.04	36,582.71	
2	งานผิวจราจร								
	- ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,242.00	384.68	477,772.56	1.3642	524.78	651,777.33	
3	งานรอยต่อผิวจราจร								
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	283.62	3,403.44	1.3642	386.91	4,642.97	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	102.00	167.44	17,078.88	1.3642	228.42	23,299.01	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	207.00	62.56	12,949.92	1.3642	85.34	17,666.28	บนหินคลุก
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					549,435.95	รวมราคากลางทั้งสิ้น	749,540.52		

ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 549,435.95

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

รวมราคากลางทั้งสิ้น

= 749,540.52

คิดเป็นราคากลาง

= 749,000.00

ตัวหนังสือ (เจ็ดแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)


 (นายธรรมรักษ์ รัตนวิโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ว่าที่ ร.ต.กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายกิตติศักดิ์ เรืองศรีมัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน